
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 187 (XXXI) — Nr. 255 Miercuri, 3 aprilie 2019

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

183. — Hotărâre pentru completarea anexei nr. 2 la

Hotărârea Guvernului nr. 229/2009 privind

reorganizarea Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva și aprobarea regulamentului de organizare 

și funcționare .............................................................. 2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

18. — Decizie a președintelui Agenției Naționale pentru

Resurse Minerale privind încetarea concesiunii

acordate prin Licența nr. 974/1999 de concesiune

pentru exploatarea resurselor de andezit industrial

și construcții în perimetrul Valea Tisei — Cavnic,

județul Maramureș, încheiată între Agenția Națională

pentru Resurse Minerale și Societatea Comercială

„A — Z COM” — S.R.L., aprobată prin Hotărârea 

Guvernului nr. 1.435/2002 .......................................... 2

868. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale de

Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aducerea la

cunoștința publică a sectoarelor cadastrale din 12 unități

administrativ-teritoriale din județul Harghita în care se

derulează lucrări de înregistrare sistematică................ 3–15

ACTE ALE INSPECȚIEI JUDICIARE

62. — Ordin pentru modificarea Ordinului inspectorului-șef

al Inspecției Judiciare nr. 131/2018 privind aprobarea

Regulamentului de organizare și desfășurare a

concursului pentru numirea în funcție a inspectorilor 

judiciari ...................................................................... 16



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ PENTRU RESURSE MINERALE

D E C I Z I E

privind încetarea concesiunii acordate prin Licența nr. 974/1999 de concesiune 

pentru exploatarea resurselor de andezit industrial și construcții 

în perimetrul Valea Tisei — Cavnic, județul Maramureș, încheiată între Agenția Națională 

pentru Resurse Minerale și Societatea Comercială „A — Z COM” — S.R.L., 

aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 1.435/2002

Având în vedere:

— art. 37 alin. (1) din Legea minelor nr. 85/2003, cu modificările și completările ulterioare;

— Referatul D.G.G.E.C.R.R./M.I.E. nr. 3.796 din 18.03.2019,

în temeiul art. 4 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.419/2009 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale

pentru Resurse Minerale, cu modificările ulterioare,

președintele Agenției Naționale pentru Resurse Minerale emite următoarea decizie:

Art. 1. — Concesiunea acordată prin Licența de concesiune

pentru exploatarea resurselor de andezit industrial și de

construcții în perimetrul Valea Tisei—Cavnic, județul

Maramureș, încheiată între Agenția Națională pentru Resurse

Minerale și Societatea Comercială „A — Z COM” — S.R.L., cu

sediul în Baia Mare, Bd. Unirii nr. 11, ap. 64, județul Maramureș,

aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 1.435/2002, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 922 din 17 decembrie

2002, încetează la data publicării prezentei decizii în Monitorul

Oficial al României.

Art. 2. — Prezenta decizie se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale pentru Resurse Minerale,

Gigi Dragomir

București, 20 martie 2019.

Nr. 18.

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru completarea anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 229/2009 

privind reorganizarea Regiei Naționale a Pădurilor — Romsilva 

și aprobarea regulamentului de organizare și funcționare

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019

2

Nr. 

crt.

Denumirea direcției Sediul unității

„44. Complex Silva str. Petricani nr. 9A, municipiul București, cod 023841”

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

p. Ministrul apelor și pădurilor,

Adriana Petcu,

secretar de stat

București, 29 martie 2019.

Nr. 183.

Articol unic. — La anexa nr. 2 din Hotărârea Guvernului

nr. 229/2009 privind reorganizarea Regiei Naționale a

Pădurilor — Romsilva și aprobarea regulamentului de

organizare și funcționare, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 162 din 16 martie 2009, cu modificările

și completările ulterioare, după numărul curent 43 se introduce

un nou număr curent, numărul curent 44, cu următorul

cuprins:



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019

3

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aducerea la cunoștința publică a sectoarelor

cadastrale din 12 unități administrativ-teritoriale din județul

Harghita în care se derulează lucrări de înregistrare

sistematică

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aduce la cunoștința publică derularea lucrărilor de înregistrare

sistematică, pe sectoare cadastrale, în 12 unități administrativ-teritoriale din județul

Harghita, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Bilbor — sectorul cadastral nr. 26;

b) unitatea administrativ-teritorială Ciceu — sectoarele cadastrale nr. 18, 20;

c) unitatea administrativ-teritorială Cozmeni — sectoarele cadastrale nr. 2,

23, 30, 33, 38, 44;

d) unitatea administrativ-teritorială Dănești — sectoarele cadastrale nr. 67, 71;

e) unitatea administrativ-teritorială Dealu — sectoarele cadastrale nr. 62, 63,

65, 78, 82;

f) unitatea administrativ-teritorială Ditrău — sectoarele cadastrale nr. 71, 72;

g) unitatea administrativ-teritorială Feliceni — sectoarele cadastrale nr. 1,

26, 28, 35;

h) unitatea administrativ-teritorială Gheorgheni — sectoarele cadastrale

nr. 112, 138, 139, 140, 141, 142;

i) unitatea administrativ-teritorială Mugeni — sectoarele cadastrale nr. 64,

66, 67;

j) unitatea administrativ-teritorială Porumbeni — sectoarele cadastrale nr. 34,

40, 43, 44, 45, 60;

k) unitatea administrativ-teritorială Sărmaș — sectoarele cadastrale nr. 19,

57, 61, 64;

l) unitatea administrativ-teritorială Siculeni — sectoarele cadastrale nr. 14,

15, 16, 17.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică este prevăzută în anexele nr. 1—12

la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—12*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 13 martie 2019.

Nr. 868.

*) Anexele nr. 1—12 sunt reproduse în facsimil.



ANEXA Nr. 1

¬«4

¬«20

¬«16

¬«24

¬«23

¬«13

¬«9

¬«2

¬«25

¬«3

¬«17

¬«12

¬«21

¬«27

¬«10

¬«11

¬«15

¬«14

¬«1

¬«8
¬«7

¬«22

¬«18

¬«26

¬«0

¬«5

¬«19

¬«6

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: BILBOR

Sector nr.:  26

±

UAT SĂRMAȘ

UAT CORBU

JUDETUL SUCEAVA

JUDETUL �����

UAT BORSEC

UAT ��	
���

JU
D

E
T

U
L
 S

U
C

E
A

V
A

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬ «82 ¬ «11
6

¬ «23

¬ «11
3

¬ «69

¬ «76

¬ «22

¬ «62¬ «26
¬ «16

¬ «15

¬ «60
¬ «74

¬ «41

¬ «13
5

¬ «13
4

¬ «61

¬ «84

¬ «13
7

¬ «70

¬ «30
¬ «39

¬ «12

¬ «20

¬ «99

¬ «71
¬ «64

¬ «63

¬ «10
3

¬ «12
2

¬ «40

¬ «12
8

¬ «34

¬ «46

¬ «11
8

¬ «11
9

¬ «42
¬ «65

¬ «7

¬ «3

¬ «0
¬ «44

¬ «25

¬ «94

¬ «18

¬ «31

¬ «19

¬ «2

¬ «73

¬ «10

¬ «12
9

¬ «36

¬ «97

¬ «1

¬ «92

¬ «11

¬ «75

¬ «48

¬ «93

¬ «35
¬ «29

¬ «12
6

¬ «11
4

¬ «80
¬ «79

¬ «55

¬ «4

¬ «6

¬ «27
¬ «32

¬ «12
5

¬ «11
1

¬ «66

¬ «47

¬ «89

¬ «10
7

¬ «9

¬ «38

¬ «13
8

¬ «51

¬ «10
6

¬ «13
6

¬ «13
3

¬ «13

¬ «37
¬ «50

¬ «54

¬ «10
9

¬ «11
0

¬ «13
1

¬ «87

¬ «68

¬ «45

¬ «11
7

¬ «77
¬ «59

¬ «13
0

¬ «8

¬ «53

¬ «10
4

¬ «58

¬ «5

¬ «28

¬ «10
5

¬ «81

¬ «17

¬ «52

¬ «13
9

¬ «98
¬ «10

0¬ «91

¬ «72

¬ «10
8

¬ «12
4

¬ «13
2

¬ «12
1

¬ «49

¬ «88

¬ «11
2

¬ «24

¬ «96

¬ «43

¬ «67

¬ «10
1

¬ «33 ¬ «86

¬ «21

¬ «90
¬ «83

¬ «95

¬ «14

¬ «85

¬ «14
0

¬ «10
2

¬ «11
5

¬ «11
5

¬ «12
3

¬ «12
0

¬ «56

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u
c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 H
A

R
G

H
IT

A

U
A

T
: 

C
IC

E
U

S
e
c
to

a
re

: 
1

8
, 

2
0

±

U
A

T
 V

L
Ă

H
IȚ

A

U
A

T
 M

IE
R

C
U

R
E

A
� C

IU
C

U
A

T
 S

IC
U

L
E

N
I

U
A

T
 F

R
U

M
O

A
S

A

U
A

T

P
Ă

U
L

E
N

I-
C

IU
C

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬«70

¬«34

¬«19

¬«65

¬«39

¬«88

¬«16

¬«108

¬«58

¬«7

¬«99

¬«75

¬«49

¬«86

¬«51

¬«5

¬«108

¬«42

¬«96

¬«12

¬«24

¬«63

¬«105

¬«44

¬«79

¬«6

¬«61

¬«104

¬«93

¬«45

¬«39

¬«35

¬«92

¬«15

¬«20

¬«74

¬«69

¬«3
¬«1

¬«25

¬«97

¬«47

¬«23

¬«91

¬«22

¬«105

¬«8

¬«95

¬«18

¬«2

¬«87

¬«50

¬«84

¬«106

¬«33

¬«38

¬«14

¬«71
¬«78

¬«36

¬«82

¬«55

¬«10

¬«56

¬«40

¬«80

¬«13

¬«60

¬«73

¬«83

¬«64

¬«46

¬«68

¬«54

¬«89

¬«31

¬«15

¬«101¬«103

¬«81

¬«77

¬«27

¬«107

¬«0

¬«11

¬«66

¬«0

¬«4

¬«85

¬«53

¬«98

¬«72

¬«67

¬«30 ¬«28

¬«100

¬«90

¬«43

¬«32

¬«62

¬«52

¬«48

¬«41

¬«59

¬«9

¬«102

¬«57

¬«94

¬«76

¬«109

¬«21

¬«29¬«26

¬«17

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: COZMENI

Sectoare: 2, 23, 30, 33, 38, 44

±

UAT TUȘNAD
UAT PLĂIEȘII DE JOS

UAT SÂNSIMION

UAT SÂNMARTIN

JUDEȚUL COVASNA

ANEXA Nr. 3

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬ «58

¬ «27

¬ «7

¬ «20
¬ «29

¬ «60

¬ «30

¬ «48

¬ «6
¬ «11

¬ «18
¬ «13

¬ «4

¬ «63

¬ «45
¬ «42

¬ «53
¬ «34

¬ «41
¬ «52

¬ «51

¬ «19

¬ «39

¬ «50

¬ «24

¬ «44

¬ «68

¬ «56
¬ «57

¬ «54

¬ «25
¬ «22

¬ «55

¬ «72
¬ «12

¬ «38

¬ «65

¬ «26
¬ «16

¬ «17
¬ «32

¬ «14

¬ «40

¬ «61

¬ «9
¬ «15

¬ «23

¬ «3

¬ «31

¬ «66

¬ «28

¬ «47
¬ «64

¬ «62
¬ «69

¬ «5

¬ «1

¬ «2

¬ «46
¬ «59

¬ «10

¬ «37

¬ «21

¬ «71

¬ «49

¬ «33
¬ «35

¬ «43

¬ «8

¬ «67

¬ «36

¬ «70

¬ «0

R
e
p
r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

ra
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 s

e
le

c
ta

te

J
u

d
e
ț:

 H
A

R
G

H
I
T

A

U
A

T
: 

D
Ă

N
E

Ș
T

I
  

 S
c
a
r
a
 1

:8
0
0

0
0

S
e
c
to

a
r
e
: 

6
7

, 
7

1

±

U
A

T
 M

I
H

Ă
I
L

E
N

I

U
A

T
 C

Â
R

Ț
A

U
A

T
 S

U
S

E
N

I

U
A

T
 M

Ă
D

Ă
R

A
Ș

UAT ZETEA

A
N

E
X

A 
N

r. 
4

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬«1¬«2

¬«4

¬«53

¬«87

¬«90

¬«11

¬«42

¬«27

¬«56

¬«78

¬«54

¬«94

¬«121

¬«7

¬«68

¬«50

¬«51

¬«5

¬«29

¬«9

¬«79

¬«70

¬«128

¬«25

¬«40

¬«49

¬«131

¬«86

¬«46

¬«48

¬«26

¬«82

¬«57

¬«140

¬«58

¬«91

¬«13

¬«142

¬«15

¬«47

¬«89

¬«38

¬«23

¬«34

¬«30

¬«0

¬«81

¬«88

¬«33

¬«98

¬«59

¬«124

¬«41

¬«24

¬«61

¬«108¬«102

¬«52

¬«6

¬«43

¬«55

¬«37

¬«14

¬«123

¬«63

¬«10

¬«118

¬«101

¬«111

¬«45

¬«120

¬«110

¬«143

¬«112

¬«117

¬«19

¬«80

¬«36

¬«12

¬«83

¬«44

¬«39

¬«109

¬«21

¬«133

¬«31

¬«119

¬«8

¬«35

¬«28

¬«103

¬«3

¬«17

¬«116

¬«18

¬«92

¬«130

¬«96

¬«122

¬«125

¬«32

¬«100

¬«115

¬«97

¬«20

¬«137

¬«129

¬«104

¬«22

¬«76

¬«107

¬«62

¬«105

¬«135

¬«16

¬«84

¬«114

¬«95

¬«126

¬«85

¬«134

¬«99

¬«127

¬«132

¬«67

¬«139¬«138

¬«66

¬«141

¬«148¬«149

¬«77¬«73

¬«65

¬«69

¬«144

¬«93

¬«106

¬«60

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: DEALU

Sectoare: 62, 63, 65, 78, 82

±
UAT VĂRȘAG

UAT ZETEA

UAT LUPENI

UAT BRĂDEȘTI

UAT ODORHEIU SECUIESC
UAT FELICENI

ANEXA Nr. 5

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬«47

¬«96

¬«50

¬«4

¬«40

¬«3

¬«23

¬«5

¬«42

¬«138

¬«71

¬«92

¬«14

¬«16

¬«2

¬«94

¬«72

¬«1

¬«8

¬«49

¬«147

¬«95

¬«93

¬«134

¬«19

¬«63

¬«111

¬«13

¬«41

¬«148

¬«90

¬«54

¬«10

¬«125

¬«44

¬«142

¬«55

¬«15

¬«46

¬«56

¬«119

¬«20

¬«22

¬«25

¬«104

¬«11

¬«153

¬«45

¬«83

¬«6

¬«65

¬«69

¬«48

¬«87

¬«21

¬«43

¬«86

¬«0

¬«57¬«79

¬«24

¬«78

¬«80

¬«9

¬«73

¬«121

¬«7

¬«62

¬«18

¬«85

¬«76

¬«60

¬«81

¬«17

¬«51

¬«77

¬«137
¬«105

¬«91

¬«139

¬«100

¬«89

¬«140

¬«74

¬«26

¬«127

¬«98

¬«128

¬«99

¬«37

¬«88

¬«124

¬«122

¬«31

¬«133

¬«59

¬«84

¬«61

¬«64

¬«35

¬«141

¬«102

¬«109

¬«97

¬«149

¬«38

¬«123

¬«75

¬«152

¬«30

¬«101

¬«34

¬«52

¬«67

¬«154

¬«106

¬«33

¬«151

¬«117

¬«108

¬«32

¬«146

¬«82

¬«113

¬«143

¬«27

¬«150

¬«114

¬«28

¬«58

¬«36

¬«12

¬«126

¬«132

¬«53 ¬«107

¬«144

¬«135

¬«115

¬«110¬«112

¬«103

¬«136

¬«66

¬«29

¬«120

¬«39

¬«118

¬«130

¬«70

¬«68

¬«116

¬«131

¬«145

¬«129

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: DITRĂU

Sectoarele nr.:  71, 72

±

UAT SĂRMAȘ

U
A

T
 G

H
E

O
R

G
H

E
N

I

UAT BORSEC

UAT CORBU

U
A

T
 T

U
L

G
H

E
Ș

UAT LĂZAREA
UAT 

REMETEA

U
A
T
 

SU
B

C
E

TA
T

E

ANEXA Nr. 6

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬«9

¬«43

¬«11

¬«66

¬«1
¬«2

¬«100¬«96

¬«38

¬«61

¬«118

¬«35

¬«65

¬«29

¬«80

¬«119

¬«90

¬«137

¬«50

¬«75

¬«140

¬«48

¬«15

¬«62

¬«76

¬«126

¬«111

¬«51
¬«52

¬«122

¬«3

¬«12¬«0

¬«93

¬«59

¬«28

¬«68

¬«24

¬«17

¬«71

¬«135

¬«27

¬«19

¬«21

¬«104

¬«16

¬«31

¬«26

¬«127

¬«10

¬«121

¬«22

¬«134

¬«112

¬«133

¬«70 ¬«72

¬«84

¬«74

¬«55

¬«57

¬«102¬«103

¬«120

¬«124

¬«116

¬«110

¬«125

¬«77

¬«14

¬«78

¬«4

¬«56

¬«128¬«131

¬«63

¬«92

¬«18

¬«132

¬«25

¬«69

¬«5

¬«36

¬«136

¬«20

¬«60

¬«113

¬«86

¬«54

¬«83

¬«13

¬«88

¬«139

¬«49

¬«107

¬«67

¬«40

¬«130

¬«37

¬«44

¬«23

¬«85

¬«123

¬«91¬«89

¬«101

¬«82

¬«109

¬«95

¬«58

¬«7

¬«73

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: FELICENI

Sectoare: 1, 26, 28, 35

±
UAT ȘIMONEȘTI

UAT MĂRTINIȘ

UAT LUPENI
UAT DEALU

UAT ULIEȘ

UAT MUGENI

UAT ODORHEIU SECUIESC

ANEXA Nr. 7

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬«6

¬«46

¬«20

¬«12

¬«8

¬«79

¬«5

¬«55 ¬«47

¬«26

¬«76

¬«3

¬«48

¬«4

¬«56

¬«21

¬«120

¬«69

¬«54

¬«28

¬«59

¬«25

¬«49

¬«74

¬«39

¬«29

¬«100

¬«10

¬«40

¬«81

¬«104

¬«11

¬«7

¬«27

¬«82

¬«2

¬«78

¬«101

¬«119

¬«15

¬«31

¬«33

¬«1

¬«60
¬«24

¬«62

¬«53

¬«9

¬«34

¬«75

¬«64 ¬«43¬«68

¬«51

¬«37

¬«137

¬«83

¬«0

¬«93

¬«36

¬«63

¬«94

¬«52

¬«113

¬«30

¬«61

¬«65

¬«122

¬«127

¬«89

¬«58

¬«66 ¬«17

¬«123

¬«131

¬«112

¬«146

¬«87

¬«44

¬«32

¬«84

¬«140

¬«67

¬«95

¬«86

¬«35

¬«116

¬«109

¬«71

¬«125

¬«18

¬«129

¬«105
¬«102

¬«19

¬«13

¬«38

¬«97

¬«99

¬«117

¬«45

¬«110

¬«132

¬«96

¬«114

¬«139

¬«70

¬«42

¬«91

¬«141

¬«41

¬«111

¬«23

¬«147

¬«85

¬«130

¬«118

¬«90

¬«124

¬«106

¬«92

¬«73

¬«77

¬«14

¬«108

¬«136

¬«98

¬«142

¬«80

¬«0

¬«128

¬«72

¬«57

¬«22

¬«103
¬«50

¬«121
¬«115¬«138

¬«145

¬«107

¬«144

¬«16

¬«143¬«134
¬«133

¬«135

¬«88

¬«126

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: GHEORGHENI

Sectoarele nr.:  112, 138, 139, 140, 141, 142

±

UAT SĂRMAȘ

UAT BORSEC

UAT ������
UAT TULGHEȘ

UAT CIUMANI

UAT SUSENI

J
U

D
. 

B
A

Ă
C

U
J
U

D
. 

B
A

Ă
C

U

�
�
�
	

�
�
�
�
�
�

�
�
�
	
�
�
�
�
�
��
��

ANEXA Nr. 8

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬«1

¬«61

¬«18

¬«23

¬«87

¬«6

¬«25

¬«17

¬«14

¬«88

¬«60

¬«62

¬«3

¬«71

¬«22

¬«26

¬«15

¬«41

¬«2

¬«16

¬«7 ¬«8

¬«74

¬«78

¬«10

¬«85

¬«54
¬«58

¬«49 ¬«53

¬«31 ¬«29

¬«70

¬«91¬«84

¬«76

¬«44

¬«69

¬«82

¬«63

¬«80

¬«75

¬«68

¬«86

¬«55

¬«65

¬«89

¬«21

¬«59

¬«64

¬«67

¬«79

¬«66

¬«39¬«42¬«43

¬«0

¬«77

¬«90

¬«12

¬«11

¬«5

¬«72

¬«56

¬«4

¬«19

¬«38

¬«47

¬«30

¬«27

¬«34

¬«81

¬«36¬«33

¬«83

¬«9

¬«32

¬«20

¬«28

¬«48 ¬«40

¬«46

¬«35

¬«24

¬«57

¬«13

¬«73

¬«50¬«51

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: MUGENI

Sectoare: 64, 66, 67

±

UAT PORUMBENI

UAT DÂRJIU

UAT FELICENI

UAT ULIEȘ

ANEXA Nr. 9

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬«5

¬«38

¬«70

¬«10

¬«4

¬«7

¬«69

¬«6

¬«1

¬«57

¬«73

¬«74

¬«76

¬«52

¬«53

¬«18

¬«65

¬«66

¬«55

¬«77

¬«72

¬«37

¬«61

¬«67

¬«9

¬«54

¬«20

¬«51

¬«17

¬«12

¬«16

¬«41

¬«75

¬«50

¬«24
¬«48

¬«2

¬«8

¬«39

¬«21

¬«58

¬«63

¬«23¬«30

¬«59

¬«43

¬«22

¬«13 ¬«19

¬«46

¬«60

¬«56

¬«3

¬«40

¬«14

¬«15

¬«47

¬«71

¬«45

¬«0¬«44

¬«64

¬«11

¬«42

¬«62

¬«32¬«34

¬«29

¬«31

¬«28

¬«49

¬«36

¬«25¬«27

¬«33

¬«26

¬«78

¬«35

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: PORUMBENI

Sectoare: 34, 40, 43, 44, 45, 60

±

UAT CRISTURU SECUIESC

UAT DÂRJIU

U
A

T
 M

U
G

E
N

I

JUDEȚUL MUREȘ

UAT ȘIMONEȘTI

ANEXA Nr. 10

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬«6

¬«3

¬«9

¬«64

¬«7

¬«19

¬«8

¬«34

¬«61

¬«21

¬«10

¬«81

¬«5

¬«20

¬«1

¬«4

¬«15

¬«115

¬«24

¬«50

¬«52

¬«78

¬«17

¬«32¬«38

¬«53

¬«69

¬«59

¬«26

¬«107

¬«105¬«102

¬«114¬«111

¬«12

¬«0

¬«55

¬«11

¬«29

¬«25

¬«51

¬«37

¬«63

¬«110

¬«82

¬«96

¬«14

¬«93

¬«33

¬«2

¬«80

¬«104

¬«71

¬«77

¬«13

¬«89

¬«30

¬«103

¬«73

¬«98

¬«75

¬«41

¬«40

¬«100

¬«108

¬«54

¬«16

¬«43

¬«60

¬«88

¬«87

¬«36

¬«116

¬«48¬«46

¬«106

¬«113

¬«57

¬«44

¬«56

¬«47

¬«45

¬«79
¬«72

¬«68

¬«49

¬«86

¬«94

¬«35

¬«39

¬«99

¬«84

¬«91

¬«112

¬«74
¬«70

¬«90

¬«23

¬«85

¬«97

¬«67

¬«28

¬«65

¬«66

¬«18

¬«27¬«31

¬«22

¬«109

¬«42

¬«58

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: HARGHITA

UAT: SĂRMAȘ

Sectoare: 19, 57, 61, 64

±

UAT GĂLĂUȚAȘ

UAT DITRĂU

UAT TOPLIȚA

UAT BORSEC

UAT SUBCETATE

ANEXA Nr. 11

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



¬ «29

¬ «1

¬ «41
¬ «43

¬ «30
¬ «31

¬ «23

¬ «51

¬ «37

¬ «5
¬ «6

¬ «25
¬ «26

¬ «22

¬ «38

¬ «8

¬ «17
¬ «28

¬ «33
¬ «35

¬ «12

¬ «48

¬ «14

¬ «34

¬ «58¬ «55¬ «54

¬ «40¬ «39

¬ «53

¬ «13

¬ «19
¬ «20

¬ «0

¬ «47

¬ «15

¬ «49
¬ «44

¬ «3

¬ «36

¬ «46

¬ «52
¬ «59

¬ «4

¬ «45
¬ «56

¬ «10

¬ «42

¬ «27
¬ «21

¬ «7

¬ «32

¬ «18

¬ «11

¬ «50

¬ «57

¬ «2

¬ «24

¬ «16

¬ «9

R
e
p
r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

ra
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 H
A

R
G

H
I
T

A

U
A

T
: 

S
I
C

U
L

E
N

I

S
e
c
to

a
r
e
: 

1
4

, 
1

5
, 

1
6

, 
1

7

±

UAT VLĂHIȚA

U
A

T
 C

I
C

E
U

U
A

T
 R

A
C

U

UAT FRUMOASA

A
N

E
X

A 
N

r. 
12

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019



A C T E  A L E  I N S P E C Ț I E I  J U D I C I A R E

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

INSPECȚIA JUDICIARĂ

O R D I N

pentru modificarea Ordinului inspectorului-șef al Inspecției Judiciare nr. 131/2018 

privind aprobarea Regulamentului de organizare și desfășurare a concursului 

pentru numirea în funcție a inspectorilor judiciari

În temeiul art. 70 alin. (2) teza finală din Legea nr. 317/2004 privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu

modificările și completările ulterioare,

inspectorul-șef al Inspecției Judiciare emite următorul ordin:

Art. I. — Regulamentul de organizare și desfășurare a

concursului pentru numirea în funcție a inspectorilor judiciari,

aprobat prin Ordinul inspectorului-șef al Inspecției Judiciare

nr. 131/2018, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 1.038 din 6 decembrie 2018, se modifică  după cum urmează:

1. La articolul 4 alineatul (1), litera b) se modifică și va

avea următorul cuprins:

„b) comisia de elaborare a subiectelor și corectare a lucrărilor

pentru testarea scrisă, denumită în continuare comisia pentru
subiecte și corectare;”.

2. La articolul 4 alineatul (1), litera c) se abrogă.

3. La articolul 4 alineatul (1), litera d) se modifică și va

avea următorul cuprins:

„d) comisia de soluționare a contestațiilor privind baremul de

notare a lucrărilor la testarea scrisă și rezultatul obținut la

această testare, denumită în continuare comisia pentru
contestații;”.

4. Articolul 10 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 10. — Comisia pentru subiecte și corectare, precum și

comisia pentru contestații sunt formate din câte 3 membri titulari,

desemnați dintre inspectorii judiciari. Activitatea fiecărei comisii

este coordonată de un președinte, desemnat prin ordinul de

constituire dintre membrii titulari ai acesteia.”

5. Articolul 12 se abrogă.

6. Articolul 13 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 13. — Comisia pentru contestații soluționează

contestațiile la baremul de notare a lucrărilor scrise, adoptă

baremul definitiv și stabilește rezultatul definitiv obținut la

testarea scrisă.”

7. La articolul 14, alineatul (1) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„Art. 14. — (1) Comisia pentru interviu este alcătuită din

inspectorul-șef, directorii direcțiilor de inspecție și un psiholog

cu rol consultativ, desemnat prin ordin al inspectorului-șef.

Activitatea comisiei este coordonată de inspectorul-șef.”

8. La articolul 17, alineatul (4) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(4) După finalizarea verificărilor se întocmește un raport care

se transmite comisiei de organizare, împreună cu dosarul lucrării

de inspecție corespunzătoare. Structura raportului este

prevăzută în anexa nr. 2.”

Art. II. — Ori de câte ori în cuprinsul regulamentului prevăzut

la art. I se face referire la „comisia pentru subiecte”, prin aceasta

se înțelege „comisia pentru subiecte și corectare”.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/3.IV.2019

Inspectorul-șef al Inspecției Judiciare,

Lucian Netejoru

București, 1 aprilie 2019.

Nr. 62.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 255/3.IV.2019 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|221388]


